
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 246 CLAUDIA JALON MANZANO 12' 46'' POLITECNICA 0,000
2 190 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 14'' COMPLUTENSE 1,924
3 106 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ 13' 31'' POLITECNICA 3,495
4 267 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 57'' POLITECNICA 5,363
5 165 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 08'' REY JUAN CARLOS 6,726
6 180 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 14' 29'' CARLOS III 8,429
7 64 IRENE SANTIAGO TIERNO 14' 53'' EUROPEA 10,231
8 178 MARIA RABANEDA MACIAS 15' 44'' CARLOS III 12,924
9 243 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 08'' REY JUAN CARLOS 14,726
10 13 MONICA MORENO MORALES 17' 10'' COMPLUTENSE 17,792
11 68 CLARA LOPEZ GONZALEZ 17' 31'' COMILLAS 19,495
12 227 RUTH GARCIA EGIDO 17' 55'' AUTONOMA 21,297
13 155 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 18' 11'' COMILLAS 22,825
14 12 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 17'' COMPLUTENSE 24,033
15 17 ADRIANA REYES MARTIN 18' 28'' CARLOS III 25,396
16 198 MARGARITA AVILA SANCHEZ 18' 35'' ALFONSO X 26,627
17 271 CAMILLE AURELIE FAVIER 18' 55'' ALFONSO X 28,297
18 11 CHARO LOPEZ CHACON 19' 18'' UNED 30,066
19 145 IRENE CLEMENTE MERINO 19' 57'' REY JUAN CARLOS 32,363
20 272 SARAH ANNE FONTENEAUD 20' 19'' ALFONSO X 34,099
21 157 TERESA GONZALEZ VAZQUEZ 28' 12'' ALFONSO X 50,858
22 156 MARTA RODRIGUEZ CRUCES 28' 15'' ALFONSO X 51,957
23 159 YOUSRA TANOUTI 29' 24'' ALFONSO X 55,264

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 246 CLAUDIA JALON MANZANO 12' 46'' POLITECNICA
3 106 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ 13' 31'' POLITECNICA
4 267 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 57'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 190 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 14'' COMPLUTENSE
10 13 MONICA MORENO MORALES 17' 10'' COMPLUTENSE
14 12 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 17'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 180 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 14' 29'' CARLOS III
8 178 MARIA RABANEDA MACIAS 15' 44'' CARLOS III
15 17 ADRIANA REYES MARTIN 18' 28'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 165 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 08'' REY JUAN CARLOS
9 243 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 08'' REY JUAN CARLOS
19 145 IRENE CLEMENTE MERINO 19' 57'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALFONSO X 2014-15

Distancia aproximada, 3.300 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALFONSO X 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 8 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 53 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 26 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 33 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 29 PUNTOS
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16 198 MARGARITA AVILA SANCHEZ 18' 35'' ALFONSO X
17 271 CAMILLE AURELIE FAVIER 18' 55'' ALFONSO X
20 272 SARAH ANNE FONTENEAUD 20' 19'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 246 CLAUDIA JALON MANZANO 12' 46'' POLITECNICA  3' 52''
2 190 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 14'' COMPLUTENSE  4' 00''
3 106 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ 13' 31'' POLITECNICA  4' 05''
4 128 ANA BELEN CHOCANO VILLANUEVA 13' 45'' INDEPENDIENTES  4' 10''
5 267 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 57'' POLITECNICA  4' 13''
6 161 ELENA CHECA DURAN 13' 59'' INDEPENDIENTES  4' 14''
7 165 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 08'' REY JUAN CARLOS  4' 16''
8 185 PILAR ARIAS NIETO 14' 25'' INDEPENDIENTES  4' 22''
9 180 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 14' 29'' CARLOS III  4' 23''
10 205 MARIA JESUS BARBOLLA MIGUEL 14' 39'' INDEPENDIENTES  4' 26''
11 64 IRENE SANTIAGO TIERNO 14' 53'' EUROPEA  4' 30''
12 244 ADELAIDA SALDAÑA SEDEÑO 15' 21'' INDEPENDIENTES  4' 39''
13 178 MARIA RABANEDA MACIAS 15' 44'' CARLOS III  4' 46''
14 148 CARMEN BLASCO PEDROLA 15' 56'' INDEPENDIENTES  4' 49''
15 263 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 16' 05'' INDEPENDIENTES  4' 52''
16 243 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 08'' REY JUAN CARLOS  4' 53''
17 280 PILAR AYALA JIMENO 16' 29'' INDEPENDIENTES  4' 59''
18 13 MONICA MORENO MORALES 17' 10'' COMPLUTENSE  5' 12''
19 274 FELICIA CIUDAD SANCHEZ 17' 15'' INDEPENDIENTES  5' 13''
20 68 CLARA LOPEZ GONZALEZ 17' 31'' COMILLAS  5' 18''
21 258 IRENE REBOLLO GUERRERO 17' 45'' INDEPENDIENTES  5' 22''
22 227 RUTH GARCIA EGIDO 17' 55'' AUTONOMA  5' 25''
23 155 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 18' 11'' COMILLAS  5' 30''
24 12 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 17'' COMPLUTENSE  5' 32''
25 17 ADRIANA REYES MARTIN 18' 28'' CARLOS III  5' 35''
26 171 SARA CASTILLO LAJAS 18' 34'' INDEPENDIENTES  5' 37''
27 198 MARGARITA AVILA SANCHEZ 18' 35'' ALFONSO X  5' 37''
28 150 ROSALIA POVEDA OROZCO 18' 42'' INDEPENDIENTES  5' 40''
29 273 MARIBEL LOPEZ VICARIO 18' 55'' INDEPENDIENTES  5' 43''
30 271 CAMILLE AURELIE FAVIER 18' 55'' ALFONSO X  5' 43''
31 11 CHARO LOPEZ CHACON 19' 18'' UNED  5' 50''
32 145 IRENE CLEMENTE MERINO 19' 57'' REY JUAN CARLOS  6' 02''
33 272 SARAH ANNE FONTENEAUD 20' 19'' ALFONSO X  6' 09''
34 199 CRISTINA FERNANDEZ-VALENCIA KETTUNEN 21' 07'' INDEPENDIENTES  6' 23''
35 157 TERESA GONZALEZ VAZQUEZ 28' 12'' ALFONSO X  8' 32''
36 156 MARTA RODRIGUEZ CRUCES 28' 15'' ALFONSO X  8' 33''
37 159 YOUSRA TANOUTI 29' 24'' ALFONSO X  8' 54''
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